



**HASIČSKÝ ZÁCHRANNÝ SBOR
MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE**

700 30 Ostrava - Zábřeh, Výškovická 40



KORUS EU a.s.

Masarykova 1247/164

40001 Ústí nad Labem

IČO: 27289095

Objednávka č. HMSK/OBJ/0001311/2025

Datum vystavení objednávky: 10. 11. 2025

Počet listů: 1

Počet příloh: 1/1

Předmět objednávky:

Předmětem plnění je nákup 140 ks overalů dle CN, který je přílohou této objednávky.

Cena objednaného plnění včetně DPH: 120 783,00 Kč

Termín plnění: 15.12.2025

**Způsob doručení objednaného plnění: Do místa určení na náklady dodavatele: KŘ- HZSMSK,
Výškovická 2995/40, Ostrava-Zábřeh, 700 30**

Příjemce objednaného plnění:



Na zásilky uvádějte jméno příjemce objednaného plnění.

Podmínky fakturace:

- úhrada bude provedena na základě faktury, která bude obsahovat náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále také „faktura“);
 - **ve faktuře musí být uvedeno označení a popis předmětu plnění ve znění odpovídajícím této objednávce;**
 - **k faktuře musí být přiložen dodací list nebo jiný doklad s podrobným rozpisem plnění;**
 - HZS Moravskoslezského kraje tímto souhlasí s použitím daňového dokladu v elektronické podobě;
 - lhůta splatnosti faktury je 30 dnů ode dne doručení faktury
 - faktura se všemi povinnými přílohami může být doručena těmito způsoby:
 - v listinné podobě na adresu: HZS Moravskoslezského kraje, Výškovická 40, 700 30 Ostrava
 - elektronicky na e-mailovou adresu: msk.uctarna@hzscr.cz
- Pro doručení zvolte pouze jeden z těchto způsobů.

br

HZ



**Hasičský záchranný sbor
Moravskoslezského kraje
Výškovická 40
700 30 Ostrava - Zábřeh
15**

Objednávku vystavil:

Objednávku odeslat:



Tel.:
Fax:



ID DS: spdaive

**IČO: 70884561
DIČ: CZ70884561 (není plátce DPH)**

Nabídka NAB252064

Číslo dokladu: NAB252064
Referent:

Datum: 7.11.2025
Datum platnosti: 7.11.2025

Dodavatel:
KORUS EU a.s.

29.srpna 792
441 01 Podbořany, Česká republika

IČ: 27289095, DIČ: CZ27289095
tel:
e-mail:
Interní:

Odběratel:
Hasičský záchranný sbor
Moravskoslezského kraje
Výškovická 2995/40
700 30 Ostrava - Zábřeh, Ostrava-město
IČ: 70884561, DIČ: CZ70884561
tel:
e-mail:

Platební údaje:
Způsob úhrady: Bankovním převodem
Požadovaná záloha: 0,00 Kč
Úrok: 0
Splatnost dní: 0
Měna: CZK

Obchodní údaje:
Doprava: Přeprava PPL

Popis	Číslo	Množství	Cena za jedn.	Cena bez DPH		DPH	Cena celkem
Overall Tychem 6000 F s kapucí, voděodolný, antistatický, netkaná textilie Tyvek s polymerní a krycí vrstvou, šedý, L	0315002200003	35 ks	713,00	24 955,00	21%	5 240,55	30 195,55
Overall Tychem 6000 F s kapucí, voděodolný, antistatický, netkaná textilie Tyvek s polymerní a krycí vrstvou, šedý, M	0315002200002	30 ks	713,00	21 390,00	21%	4 491,90	25 881,90
Overall Tychem 6000 F s kapucí, voděodolný, antistatický, netkaná textilie Tyvek s polymerní a krycí vrstvou, šedý, XL	0315002200004	50 ks	713,00	35 650,00	21%	7 486,50	43 136,50
Overall Tychem 6000 F s kapucí, voděodolný, antistatický, netkaná textilie Tyvek s polymerní a krycí vrstvou, šedý, 2XL	0315002200005	25 ks	713,00	17 825,00	21%	3 743,25	21 568,25
Celkem:		140 mj		99 820,00		20 962,20	120 782,20

Zaokrouhlení: 0,00 Kč
Celkem: 120 782,20 Kč